КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Бородино

О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 27.07.2017 № 474 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на возмещение затрат (части затрат), связанных с уплатой первого взноса (аванса) при заключении договоров лизинга оборудования, с российскими лизинговыми организациями в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг)»
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 года № 209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Постановлением Правительства Красноярского края от 30.09.2013 года № 505-п «Об утверждении государственной программы Красноярского края «Развитие инвестиционной деятельности, малого и среднего предпринимательства»», руководствуясь Уставом города Бородино,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Бородино от 27.07.2017 № 474 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на возмещение затрат (части затрат), связанных с уплатой первого взноса (аванса) при заключении договоров лизинга оборудования, с российскими лизинговыми организациями в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг)» следующие изменения:
1) в разделе 2:

а) в пункте 2.1. после слов «….. штрафов, процентов» дополнить словами «(в 2020 году условие не применяется))»;

б) в пункте 2.2. слова «за весь срок действия договоров» заменить словами «по договорам»;

в) абзац первый пункта 2.6. после слов «…. о налогах и сборах» дополнить словами «(в 2020 году условие не применяется);».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Бородинский вестник» и размещению на официальном сайте интернет-сайте муниципального образования город Бородино.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

Глава города Бородино

                       А.Ф. Веретенников
Воложанина В.В.

 4-53-59